Pusat Kesehatan Masyarakat Berbah



Sribit, Sendangtirto, Berbah Sleman, D.I Yogyakarta. 55573 02742841790 pkmberbah.slemankab.go.id

Pemerintah Kab. Sleman / Dinas Kesehatan Kabupaten Sleman / Pusat

Kesehatan Masyarakat Berbah

Pelayanan Klinik Keperawatan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Nomor Rekam Medis dari pendaftaran
- 2. Kartu Jaminan Kesehatan (BPJS Kesehatan, Jamkesda, BPJS Ketenagakejaan) jika ada

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Memanggil Pasien
- 2. Melakukan Anamesa Pasien
- 3. Melakukan tindakan keperawatan
- 4. Melakukan konseling
- 5. Memberikan resep apabila diperlukan
- 6. Memberikan rujukan apabila diperlukan

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Perbup Sleman Nomor 32 Tahun 2020 tentang Perubahan Tarif Puskesmas

Produk Pelayanan

1. Memperoleh pelayanan kesehatan sesuai dengan keluhan yang diderita dengan tata cara pemeriksaan sesuai dengan pedoman pemeriksaan - Memperoleh tindakan keperawatan - Memperoleh tindakan medis yang tepat apabila diperlukan - Surat rujukan kasus resiko tinggi dan kasus lain yang seharusnya dirujuk - Informasi medis tentang hasil tindakan perawatan - Penyuluhan personal.

Pengaduan Layanan

Pusat Kesehatan Masyarakat Berbah



Sribit, Sendangtirto, Berbah Sleman, D.I Yogyakarta. 55573 02742841790 pkmberbah.slemankab.go.id

Pemerintah Kab. Sleman / Dinas Kesehatan Kabupaten Sleman / Pusat Kesehatan Masyarakat Berbah

1. Sarana pengaduan yang disediakan:

a. Kotak saran

b. SMS/WA: 0821 3839 8800

c. Website: https://pkmberbah.slemankab.go.id/

d. Instagram: https://www.instagram.com/puskesmasberbah/

2. Petugas pelayanan pengaduan:

a. Nama petugas : Kezia Diah Purnama Sari, S.Kep.,Ns

b. Nomor HP: +62 813-2860-1227

c. Nomor kantor: (0274) 2841790

d. Alamat e-mail: puskesmasberbah@gmail.com